
Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder Espresso
​verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.99

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnuß-
locken
​verschiedene 
Sorten
200-110 g 
Beutel
(1 kg = 6.34-
10.09)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Weihen
stephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-37%

0.991.59**

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.58-6.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.79

Philadelphia 
​verschiedene 
Sorten
195-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.69-11.08)

AKTION!

1.11

Dallmayr 
prodomo
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 14.98)
803573

AKTION!

7.49

Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 23.90

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Leerdammer
Schnittkäse  
in Scheiben
​verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 11.40-15.90)
105850500026438

ID: 7232729 POS: -1;

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
10.60-14.90)

Oatly
Haferdrink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung
209450900049181

ID: 7622313 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta-
spezialitäten
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.78)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.39

(1 kg =  
2.58)

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene 
Sorten
150-100 g  
Becher/
Packung
(1 kg = 2.60-
3.90)
106442000003548

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-3.30)

Nutella
Nuss-Nougat-Creme
​825 g Glas
(1 kg = 4.84)
812328000002530

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
4.59)

Wagner 
Backfrische oder 
Big City Pizza
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)
211503200050813

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.98-5.59)

+75 g GRATIS

auch alkoholfrei

1 kg 1 kg

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Markgrafen 
Quelle 
Mineralwasser
classic und medium
​Kasten: 2 x 12 x 
0,7 l Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.30)

4.99

Glasflaschen

Doppelkasten- 
Aktion

Dauer- 
niedrigpreis AKTION!

12.99

Rothaus 
Tannenzäpfle
​Kasten: 24 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.64)

Glasflaschen

BEI EINEM EINKAUF AB 
50 € ERHALTEN SIE 
EINEN COUPON FÜR EIN  
PANIERTES SCHWEINE­
SCHNITZEL (200 G) MIT 
POMMES FÜR NUR 5,99 €  
ZUM VERZEHR IN 
UNSEREM RESTAURANT

fleischig fein süß, ideal als 
Snack oder im Salat

AKTION!

2.99Niederlande
Mini Romarispentomaten
Sorte: Dubo/Annizalla
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 5.98)
2116120

XXL

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

Frisches 
Lachsfilet  
mit Haut
​perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.49

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem Geschmack

Bewirb dich bei uns für 2026!

GÜLTIG VOM 02.03. BIS 07.03.2026 / KW 10.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

Aktionszeitraum: 
02.03.2026 - 07.03.2026

true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.89

Seeberger 
Milde Pinienkerne 
oder Walnusskerne
​150-50 g Beutel
(1 kg = 23.27-69.80)

-22%

3.494.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Seeberger
Kalifornische 
Pistazien 
gesalzen
​150 g Beutel
(1 kg = 25.27)

-19%

3.794.69**

Spanien
Blutorangen
Sorte: Sanguinelli
​Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.86)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Spanien
Passionsfrucht
Sorte: MG1 Gran Passion
​Stück

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Deutschland
Porree
​Klasse I
Stück

-33%

0.590.89**

Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Venezia
​Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.25)

-24%

2.493.29**

ideal zum Pressen

saftig und frisch
mit Zitrusaromen

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder Eintopf

ein Genuss

prämierte Sorte, ideal für Kartoffelsalat, 
Salz- oder Pellkartoffeln, kräftig im Geschmack

Deutschland/Niederlande
Bio HIT Zwiebeln
gelb oder rot
​Klasse II
750 g Netz
(1 kg = 1.48-2.22)

-37%

1.111.79**

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen
Sorte: Tango / Nadorcott
​Klasse Extra
750 g Netz
(1 kg = 3.32)
382697

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

2.49

Südafrika
Nektarinen
gelbfleischig
​Klasse I
1 kg Lose

-25%

4.445.99**
Italien
Endiviensalat
​Klasse I
Stück

-23%

1.992.59**

Costa 
Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose
100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Südafrika
Tafeltrauben 
kernlos hell
Sorte: Sweet Globe / 
Autumn Crisp
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.50)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.75

aromatisch, zuckersüß
und knackiges 
Fruchtfleisch

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

sonnengereift, fast kernlos, 
saftig und süß

Deutschland
Möhren
​Klasse I
2 kg Beutel
(1 kg = 0.75)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.49

frisch und knackig

Schmeckt herzhaft - würzig

Italien
Bio HIT 
Kiwi grün
Sorte: 
Hayward
​Klasse II
Stück

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

saftig, süß und aromatisch

-30%

0.550.79**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Nestlé 
Frühstückscerealien
​verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

-34%

2.493.79**

Bonne  
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
​verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Langnese 
Honig 
​verschiedene 
Sorten
500 g Glas
(1 kg = 7.38)

-17%

3.694.49**

Mövenpick 
Caffé Crema
​verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.99

Jacobs 
Gold
​200 g Glas
(1 kg = 
31.77-
34.95)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.99

Lavazza 
Espresso 
​verschiedene 
Sorten
250/180 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 17.76-
24.67)

Dallmayr 
prodomo
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 14.98)

AKTION!

7.49

Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
​verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
70-30 g Packung
(1 kg = 22.71-53.00)

-20%

1.591.99**

Dallmayr
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.05-17.77)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Nestlé 
Milchmädchen
​400 g Dose
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.75

Smashed
Bagels 
Mehrkorn 
4er
​verschiedene 
Sorten
300 g Packung
(1 kg = 3.97)

-15%

1.191.40**

Mestemacher 
Eiweiß oder 
Bio Brote
​verschiedene Sorten
500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.36)

-15%

1.591.89**

Leksands
Schwedisches 
Bio Vollkorn-
knäckebrot
​200 g Packung
(1 kg = 9.95)

-28%

1.992.79**

Lambertz
Kleinkuchen
​verschiedene 
Sorten
250-125 g 
Packung
(1 kg = 7.96-15.90)

-20%

1.992.49**

Nestlé 
Nesquik 
Original
​350-280 g 
Packung
(1 kg = 7.11-8.89)
2078358

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
6.34-7.93)

Langnese
Flotte Biene 
Wildblüten 
Honig
​500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-31%

3.995.79**

Weitere Sorten 
im Angebot

mymuesli
​verschiedene 
Sorten
565-500 g 
Packung
(1 kg = 
12.37-13.98)

5.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 kg =  
10.60-11.98)

Golden 
Toast 
oder 
Harry 
Toast
​verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89 *J
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Brandt
Marken-
zwieback
​309 g Packung
(1 kg = 4.17)

AKTION!

1.29

+37% GRATIS

3.99APP
PREIS

AKTION!

4.44

(1 kg =  
15.96-22.17)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Spanischer frischer 
Duroc Schweinenacken
​vom iberischen Schwein
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
​100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt 
​Kochschinken-Gouda/ 
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

8.99
Deutsche frische 
dünne Rippe
​vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, 
Schnitzel, 
Gulasch, Spieße
​aus der Keule
100 g

-18%

2.693.29**

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher 
Kasseler Nacken 
ohne Knochen
​vom Schwein, gepökelt 
und geräuchert
1 kg

-46%

8.9916.90**

Deutscher 
Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, 
fertig eingelegt,
​nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts 
mit Knochen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Nackenbraten mit 
Knochen
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-
Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

15.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
​aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.90

aus dem Schweineschinken
goldgelb 
geräuchert

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager

extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

REZEPT-TIPP:  

KOTELETT AUS 
DEM TOPF

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Französisches 
frisches 
Maishähnchen
​SB-Packung, 1 kg

-9%

8.999.90**

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
​verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

15.99

Frisches Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
​ca. 400 g SB-Packung
1 kg

-6%

13.9914.99**

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

14.99
Münchener 
Weißwurst
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.09

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.11
Meistermetzger 
Bockwurst
​100 g

-45%

1.192.19**

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
​100 g

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher 
gegarter 
Schweine-
Rückenbraten
Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, 
Zwiebelfleisch mariniert
100 g

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.69

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Original Spanischer 
Serrano Schinken Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
​100 g

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.49

Delikatess 
Salate
​verschiedene 
Sorten
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Deutscher gegarter 
Kasseler Braten oder 
Putenbrust-Aufschnitt
​verschiedene Würzungen
100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Schinkenspeck
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
​über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur mit 30% Kalbfleischanteil

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Hollandkaas 
Gouda mild
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-31%

0.881.29**

Vollnuss oder Kathies 
Kürbisknacker, Ziegenkäse 
Thymian-Honig
Käsezubereitung aus niederl. Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-17%

2.793.39**

Roche Baron, 
Peyrigoux
Französischer 
Weichkäse
​52-60 % Fett i. Tr.
100 g

-27%

2.693.69**

Crémeux de 
Bourgogne
Französischer 
Weichkäse
​72 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

-10%

2.692.99**

Beemster Bio mild
Holländischer Bio-
Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-25%

1.792.39**

Emmentaler 
AOP
Schweizer 
Hartkäse aus 
Rohmilch
​45% Fett i. Tr., 
nussig-würzig
100 g

-28%

1.992.79**

Manchego Viejo 
DOP
Spanischer Hartkäse 
aus Schafsmilch
​52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.99

Kaltbach 
Appenzeller, Gold, 
Cremig-würziger
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
​48 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

3.49

Chavroux
Französischer 
Ziegenfrischkäse
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.49
Kiri
Frischkäse
​verschiedene Sorten
150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Chavroux
Französische 
Weichkäse-Rolle
​150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Géramont
Französischer 
Weichkäse
​300 g Packung
(1 kg = 10.97)

-26%

3.294.49**
Zott
Zottarella 
Minis, 
Cheese Tiger
​125-84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.32-21.31)

-25%

1.792.39**

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
​verschiedene Sorten
172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

-20%

1.992.49**
Saint Albray
Französischer Weichkäse
​verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 13.83-19.15)

AKTION!

2.49

Saint Agur
Französischer 
Weichkäse
​125 g Packung
(1 kg = 19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

frisches Herz des Peyrigoux 
im Inneren, umgeben von 

einem cremigen Rand

5 Wochen 
gereift, 

aus 100 % 
Weidemilch

5 Monate gereift 6 Monate gereift 6 Monate gereift

SCHWEIZER 
WURSTSALAT

Sternekoch 
Christoph Rüffer

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

XL 300g Packung

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
SCHOLLE MIT 

BIRNEN, BOHNEN 
UND SPECK

Wiltmann
Salami
​verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-21.13)

-32%

1.692.49**

Aoste 
Stickado
​verschiedene Sorten
70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Montorsi 
Prosciutto di Parma DOP
​70 g SB-Packung
(1 kg = 43.30-74.10)

-20%

5.196.49**

Gutfried 
Fleischwurst
Wurstaufschnitt, 
verschiedene Sorten
​200-100 g SB Packung
(1 kg = 9.95-19.90)

Escal 
Frutti di 
Mare
​gekocht, 
tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 12.33)

-25%

5.557.49**

Costa
Lachsfilets 
​tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.99

Fish Tales
Räucherlachs
​verschiedene 
Sorten
50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

Meine 
Lieblinge 
Forelle
​75 g Packung
(1 kg = 29.60)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.59

Merl 
Zarte Heringsfilets
​verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

Frisches Seelachsfilet1

​perfekt zum Grillen oder im 
Ofen
100 g

AKTION!

1.89

Frische 
Scholle 
ohne Kopf1

ausgenommen
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Riesengarnelen-
Schwänze1

ohne Kopf, mit Schale
​aufgetaut, als Curry, 
in Suppen oder 
gebraten pur
100 g

AKTION!

2.99
Frisches 
Zanderfilet 
mit Haut1

​praktisch grätenfrei
100 g

AKTION!

3.99

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

festes, weißes 
Fleisch, 

fein-aromatischfestes, weißes 
Fleisch der Scholle 

mit kräftigem 
Geschmackkräftig-würziges Fleisch

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

-28%

1.992.79**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

-37%

2.493.99**

Langnese 
Cremissimo
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Gustavo Gusto 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 7.27-8.51)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Golden 
Longs 
​tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-
2.99)

-38%

2.994.89**

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
​tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta 
Bio Gemüse
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder 
Blumenkohl-
röschen 
​tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Dafgards 
Köttbullar
​Fleischbällchen aus Rind- und 
Schweinefleisch tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Cookie Bros. 
Churros
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
240-170 g Packung
(1 kg = 12.46-17.59)

-25%

2.993.99**

Popp
Salate
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.89

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
​400-140 g Packung
(1 kg = 6.98-19.90)

-26%

2.793.79**
Tillman´s
Best Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Youcook
Asiatische Menüs
​verschiedene Sorten
440-380 g Packung
(1 kg = 7.93-9.18)

-22%

3.494.49**

Nestlé 
Schöller Multipackungen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-282 ml Packung
(1 l = 2.96-8.65)

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 l =  
2.64-7.71)

Wagner 
Rustipani oder 
Air Fryer Snack
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
195-170 g Packung
(1 kg = 9.18-10.50)
748702000048538

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
8.67-9.90)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Großpackung 

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Emmi 
Caffè 
Latte 
​verschiedene 
Sorten
230 ml 
Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
​250 g Packung
(1 kg = 5.56)

AKTION!

1.39
Sanella
​400 g 
Packung
(1 kg = 3.48)

Valess 
​verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bauer
Fruchtjoghurt 
​verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.96-2.23)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
​verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

Müller 
Fruchtbuttermilch 
verschiedene Sorten
​500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.78)

-35%

0.891.39**

Arla 
Skyr Natur
​450 g Becher
(1 kg = 1.49-5.96)

VLY Erbsenprotein 
Joghurtalternative
​verschiedene Sorten
400 g Becher
(1 kg = 3.73)

-25%

1.491.99**

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love 
It! oder High 
Protein Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

-23%

1.992.59**

Weihenstephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-37%

0.991.59**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
​0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

-28%

0.991.39**

Andechser Natur
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.29

Müller
Milch Reis
​verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

0.39APP
PREIS

AKTION!

0.44

(1 kg =  
1.95-2.17)

Milchschnitte 
4+1 gratis oder 
Kinder Pingui 
3+1 gratis
​140-120 g Packung
(1 kg = 9.90-11.60)
603667000050758

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.39

(1 kg =  
9.20-10.80)

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.60-3.90) 0.33APP

PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-3.30)

REZEPT-TIPP:  

VEGETARISCHES  
SCHNITZEL-BAGUETTE

davon 1 
GRATIS

VIELE WEITERE

ARLA SKYR 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-25%

1.491.99**

-36%

1.392.19**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 
Knorr 
Feinschmecker 
Saucen und Suppen
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500-250 ml
(1 l = 1.58-3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Leimer 
Eierstich, 
Suppenklößchen 
oder Flädle
​100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-28%

0.991.39**

Bonduelle 
Gemüsekonserven, 
Kidney Bohnen, 
Kichererbsen, 
weisse Bohnen 
oder Linsen
​verschiedene Sorten
400-310 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.78-4.44)

AKTION!

1.11

Bonduelle 
Goldmais 
oder 
Goldmais Mix
​verschiedene 
Sorten
425-300 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)

AKTION!

1.11

Iss doch
Leberkäs
​verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 11.96)

-14%

2.993.49**

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
​670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Kajnok 
Slim Pasta
​verschiedene Sorten
270-200 g Packung
(1 kg = 8.22-11.10)

-32%

2.223.29**

Cirio
Pasta Sauce
​verschiedene 
Sorten
340 g Packung
(1 kg = 4.38)

-25%

1.491.99**

De Cecco 
Protein Pasta
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
​verschiedene Sorten
89-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 11.12-20.63)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

-25%

2.222.99**

Bertolli 
Pesto
​verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.46-
18.44)

-24%

2.493.29**

Fuchs 
Fonds
​verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98) 1.88APP

PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
4.70)

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.69

Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Pomito 
Tomaten in Stücken 
oder Tomatenmark
​500 g/200 g  Packung/Tube
(1 kg = 2.98-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Keine Kohlenhydrate, nur 0,2 % Fett, kein 
Zucker und nur 8 Kalorien pro 100 Gramm

30% Protein

Erasco 
Eintopf
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

biozentrale 
BioKids
Tomatensauce
verschiedene Sorten
​350 g Glas
(1 kg = 6.34)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 
Kühne 
Burger-, Sandwich- oder 
-Salatgurken, Bowl Möhren, 
Rotkraut, Jalapenos
verschiedene Sorten
​340-320 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 8.89-9.39)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Maggi 
Würzsaucen
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)
106536

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Mc Ilhenny
Tabasco Sauce
​verschiedene Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.17)
929297

-42%

1.993.49**

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
​verschiedene 
Sorten
150-36 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.27-21.94)

-38%

0.791.29**
Pink Lady 
Apfelmus 
​350 g Glas
(1 kg = 4.26)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s Original 
Basmatireis, Jasminreis, 
Langkorn- und Wildreis 
​500 g Packung
(1 kg = 5.58)

-20%

2.793.49**

Minuto
Pancakes oder 
Pfannkuchen im 
Shaker
​219-205 g Packung
(1 kg = 6.80-7.27)

-40%

1.492.49**

Rapso 
Reines 
Rapsöl
​750 ml 
Flasche
(1 l = 5.05)

-24%

3.794.99**

Heinz 
Tomatenketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayo-Mix 
​verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche
(1 l = 3.58-4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Hela 
Gewürzketchup
​verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.86)

-32%

2.293.39**

Hengstenberg 
Balsamico oder 
Obstessige
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-35%

2.493.89**

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
​200 ml Glas
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Kluth 
Fit Food Mix
​verschiedene 
Sorten
150-125 g 
Beutel
(1 kg = 14.80)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
13.30)

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
​verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)
926986

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
​371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Del Monte 
Ananas 
Scheiben 
i.eigenen 
Saft
​820 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 5.86-6.50)

-25%

2.993.99**
VIELE WEITERE

DEL MONTE 840-
820 G DOSEN

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
​verschiedene Sorten
284/120g Packung
(1 kg = 5.25-12.42)
107552000024104

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
​verschiedene Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.56-18.63)

-25%

1.491.99**

Savivre Pink 
Grapefruit 
oder Ziegler 
Avionic 
Aperitif
​18% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 19.99-
21.41)

-16%

14.9917.99**

Walkers Pure Butter 
Shortbread, Stem 
Ginger, Chocolate Chunk 
oder Chocolate Chunk Biscuits
​160-150 g Packung
(1 kg = 11.19-11.93)

-35%

1.792.79**

MM Sekt 
oder 
La 
Gioiosa 
Frizzante 
oder 
Nozeco 
Spumante
​0,75 l 
Flasche
(1 l = 3.99)

-16%

2.993.59**

Hanuta 
Minis
​200 g 
Packung
(1 kg = 13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Manner 
Waffeln
​verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

-37%

2.493.99**
Peñasol 
Chardonnay 
oder Merlot 
​Mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, 
rund und 
unkompliziert, 
trocken.
1 l Flasche

-25%

2.993.99**
Campo Viejo, 
Faustino 
R.U.Rioja,Viña 
Albali Gran Reserva 
oder Portada 
Winemaker‘
​kräftig, fruchtige Aromen, 
finessenreich und rund, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Yogurette 
oder Kinder 
Schokolade
​100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Lindt XXL-
Osterbeutel
​verschiedene 
Sorten
254-288 g 
Beutel
(1 kg = 24.27-
27.52)

-36%

6.9910.99**
Lindt
Goldhasen Mini
​verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 55.80)

-15%

2.793.29**
Kinder 
Schoko Bons oder Kinder 
Happy Moments Mini Mix
​200-161 g Packung
(1 kg = 13.95-17.33)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Giotto
​verschiedene 
Sorten
154,80-154 g 
Packung
(1 kg = 
18.02-18.12)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

nucao 
Schokolade 
​verschiedene 
Sorten
125 g Tafel
(1 kg = 19.92)

-27%

2.493.45**

Ferrero
Rocher 
​200 g 
Packung
(1 kg = 
16.65)

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​210-195 g Beutel
(1 kg = 3.76-4.05) 0.69APP

PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
3.29-3.54)

Merci Vielfalt
​verschiedene 
Sorten
250-210 g 
Packung
(1 kg = 13.32-
15.86)

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

auch 
alkoholfrei 

EINER VON 
3.000 BIO 
ARTIKELN

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
​verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.34-
10.09)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
14.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.59

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Echt.
Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.
Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
​30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Fies 
Obstbrände
verschiedene 
Sorten
​40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-25%

8.9911.99**

Johnnie 
Walker Red,
William 
Grant’s T.W, 
John Barr oder 
Clan Campbell 
Scotch Whisky
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Licor Beirão, 
Bailoni Gold-
Marillenlikör 
oder Villa 
Massa 
Limoncello
​22/30% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
​40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Bombay 
Saphire oder 
Tanqueray 
London Dry 
Gin oder 
Tanqueray 
0,0% Gin 
​37,5-41,3% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Absolut, Three 
Sixty Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja Vodka
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

9.99APP
PREIS

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

Jack Daniels Old 
N°7, Jim Beam 
Black oder 
Evermann Black 
Forrest Whisky
​35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

14.99APP
PREIS

AKTION!

15.99

(1 l =  
21.41)

WZG oder Rotkäppchen 
Rebsortenweine 
verschiedene Sorten
​Württemberg/Pfalz, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49 Apothic,Trapiche 

Malbec, 
Roodeberg Black 
oder Brancott 
Estate Sauvignon 
Blanc
​kräftig, intensive 
Aromen, harmonisch und 
körperbetont, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Dr Faust Dornfelder 
oder HHJ 
Rebsortenweine
​Nahe oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll 
und saftig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1-0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.99
Weingut 
Diehl oder 
Brogsitter Linus 
Rebsortenweine
​Pfalz oder 
Rheinhessen, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Bio Rebe, Käfer 
oder Sontino 
Rebsortenweine 
​Leicht, fruchtige 
Aromen, angenehme 
Säure, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Château des 
Miran Chusclan 
Côtes du 
Rhône Villages
​kräftig, Aromen 
von Brombeere 
und Schokolade, 
finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.36)

-29%

7.7710.99**

Rothschild Bordeaux, 
Nicolas Napoleon, 
St. Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
​kräftig, Aromen von dunklen 
Früchten, harmonisch und 
ausgewogen, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)

-15%

5.496.49**
QR-CODE 

SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

1 Liter 
Flasche

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Purina 
Gourmet Perle 
​85 g Beutel/Dose
(1 kg = 5.76)

-24%

0.490.65**
Pedigree 
Snacks
​verschiedene Sorten
180-122 g/7 Stück Packung
(1 kg = 2.38-20.52)

-20%

1.191.49**
Zewa
Toilettenpapier Ultra-Soft; -Senses
8er Packung
​135-150 Blatt

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Vernel 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.03-0.04)

-25%

1.491.99**

Catsan
Katzenstreu
​verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.56-1.25)

AKTION!

9.99
Hipp
Hippis Quetschbeutel
​verschiedene Sorten 
100 g Packung 
(1 kg = 8.90)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.05

Cosmea 
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
40-58 Stück Packung

-21%

1.792.29**

Palmolive 
Geschirrspülmittel
​verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.72-2.58)

-23%

1.291.69**
Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.27)

AKTION!

3.994.49*
Preis Vorwoche 5.49

Impresan
Hygienespüler*
​1.250 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.39)

-14%

2.993.49**
Ariel
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​111-80 WL
(1 Anwendung = 0.15-0.21)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.99

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Listerine
Mundspülung 
Premium 
​500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nivea 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.992.00*
Preis Vorwoche 2.25

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
​verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.95

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-Shampoo
​verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 10.38)

AKTION!

5.195.19*
Preis Vorwoche 5.95

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
​verschiedene  
Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Nivea
Deo Spray 
​verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche
(1 l = 16.60)

AKTION!

2.492.50*
Preis Vorwoche 2.75

Frosch
Duschen oder Seifen
​verschiedene Sorten
500-300 ml Flasche/Beutel
(1 l = 3.38-5.63)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

Aktionszeitraum: 02.03.2026 - 07.03.2026

9
82

32
17

09
50

00

Je 2 x kaufen = 
5 € RABATT 

neues 
Design

Beim Kauf von 3 NIVEA Produkten Ihrer Wahl aus dem Deo- und/oder Dusche-Sortiment (ausgenommen 
Doppel-Packs & Minis) und Vorlage eines Original-Coupons erhalten Sie ein NIVEA Deo Spray 150ml gratis 
direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Vervielfältigung 
oder Veröffentlichung der Coupons ist nicht gestattet. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von 
Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum: 02.03.2026 - 07.03.2026

9
82

32
00

54
00

12

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen 
+ 1 x Deospray GRATIS

Kaufe 2x Head & Shoulders 500ml, bekomme 1 gratis. Es 
können ausschließlich Produkte der Marke Head & Shoulders 
kombiniert werden. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar & 
nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen 
sind untersagt. Keine Barauszahlung.  
Aktionszeitraum: 02.03.2026 - 07.03.2026

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen  
+ 1 GRATIS

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie selbst.

Swiffer
Staubmagnet
​4 Stück Packung

-17%

2.693.25**

9
82

32
17

38
00

14

Aktionszeitraum: 02.03.2026 - 07.03.2026

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 
30 % RABATT

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
06. & 07.  MÄRZ

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
​verschiedene Sorten
376-356 g Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Gerolsteiner 
Mineral-
wasser
verschiedene 
Sorten
​6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

-24%

4.445.89**

Popp 
Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 6.60-8.25)

AKTION!

0.991.29*
Preis Vorwoche 1.79

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin Lillifee 
Backmischungen 
​730-300 g Packung
(1 kg = 3.72-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.59

Grafschafter 
Goldsaft
​450 g Becher
(1 kg = 2.87)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.79

Hengstenberg 
Mildessa Rotkohl 
oder Sauerkraut
​810-770 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 1.94)

-40%

1.492.49**

Chantré 
oder 
Mariacron 
Weinbrand
​30-36% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.49

Brita 
Wasserfilter
Marella 
​- Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-

Anzeige
AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 24.99

SodaStream 
Getränkesirup
​- in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

SodaStream 
CO2 Zylinder
​- Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

5+1 GRATIS

Starbucks
Kapseln
​verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.23-68.43)

-25%

3.494.69**

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines 
leeren CO2 
Zylinders

+ 1 Kartusche 
GRATIS

Ferrero
Maxi King 4er, 
Choco Fresh 5er 
oder Paradiso
​140-102,5 g Packung
(1 kg = 10.29-14.05)

-34%

1.442.19**

Mepal Kleinplastik
​z. B. Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml 

Fassungsvermögen
- transparent und stapelbar

oder Brotdose campus:
- mit Bento Einsatz und 

Gabel

-20%

8.7910.99**

20 % auf alle 
Mepal Artikel

Brita Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
​- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
- Maxtra Pro Extra Kalkschutz 

6er für 27,99 €
6 St Packung

Premium Strauß 
Frauentag
​- Länge ca. 55 cm
- 14 Stiele je Bund“

AKTION!

9.99

viele weitere Blumen-
sträuße zum Frauentag im 

Markt erhältlich

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

ALLE 5 
GERICHTE 

FÜR  
JEWEILS 

NUR 
9,90 €R

ES
TA

U
R

AN
T

MAULTASCHEN MIT 
KARTOFFELSALAT

GAISBURGER 
MARSCH

LINSEN MIT SPÄTZLE 
UND 1 PAAR SAITEN

SPAGHETTI 
BOLOGNESE

H
EI

ß
E 

TH
EK

E H
EIß

E TH
EK

E

FLEISCHKÄSE  
IM BRÖTCHEN

1,50 €
BOCKWURST  

IM BRÖTCHEN

3,00 €
SCHWEINEKRUSTEN­

BRATEN IM BRÖTCHEN

3,90 €
FISCH- 

BRÖTCHEN

3,99 €
SCHWEINEHAXE  
MIT BRÖTCHEN

8,90 €

GROSSES FRÜHSTÜCK:
2 BRÖTCHEN, SALAMI, SCHINKEN, KÄSE, 
BUTTER, LACHS, GEKOCHTES EI, KAFFEE

Jeremias 
Pasta vegan Die 
Nudel ohne Ei
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

Jeremias
Family 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

Jeremias
Gourmet 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 6.58)1.99 2.49 3.29

Ihringer
Müller-
Thurgau 
Q.b.A
​auch 
trocken
1 l Flasche

AKTION!

3.99

Ihringer
Silvaner 
Q.b.A.
​auch 
trocken
1l Flasche

AKTION!

3.99

Ihringer
Grauer 
Burgunder 
Q.b.A.
​trocken
0,75l 
Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Ihringer 
Spät
burgunder 
Rotwein 
Q.b.A
​auch 
trocken 
1l Flasche

AKTION!

3.99

Lember
gerland
Kerner  
Q.b.A.
​1l Flasche

AKTION!

3.99

Lember
gerland
Weiß
burgunder 
​1l Flasche

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Hohen
haslacher 
Stromberg
​Trollinger  
mit 
Lemberger 
1l Flasche

AKTION!

2.99

Wein
bund 
Wilhelm 
Kern
Lehren
steinsfelder 
Salzberg
​Riesling 
trocken
1l Flasche

AKTION!

2.99
Wein
bund 
Wilhelm 
Kern
Württem
berger 
Kerner
​1l Flasche

AKTION!

2.99

Weinbund 
Wilhelm 
Kern
Württem
berger 
​Schwarz
riesling Rose
1l Flasche

AKTION!

2.99
Exclusiv Abfüllung 
von Lembergerland 

für Schrammel

AKTION!

3.99

Ensinger Sport
classic, medium, still, feinperlig
​Kasten: 12 x 0,75 l
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

Ensinger Schiller Quelle 
Heilwasser
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.67)

Griesbacher First Class 
Mineralwasser
classic, medium und still
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

Schweppes PET oder 
Bionade Glas
verschiedene Sorten
​Kasten 6 x 1l PET / 12 x 0,33 l Glas Fl
+ 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

Ensinger Direktsaftschorle
​Apfel-Schorle, Apfel-Johannisbeer-
Schorle
Kasten: 9 x 1l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 1.00)

Deit
Limo zuckerfrei
​verschiedene Sorten
Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

Tyskie oder König Ludwig
Weissbier 
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Benediktiner Weißbier, 
Hell oder Heineken
​Kasten:20x0,5l/20x0,4l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50-1.87)

Pilsner Urquell oder 
Bayreuther Hell
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Paulaner Weißbier und 
Paulaner Original Münchner hell
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Alpirsbacher Klosterbräu 
Pils oder Spezial
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.60)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-19%

5.496.79**

-14%

5.996.99**

-16%

4.995.99**

-20%

7.999.99**

-32%

7.9911.79**

-33%

8.9913.49**

AKTION!

9.99
-31%

13.9920.49**

-16%

14.9917.99**

AKTION!

14.99

AKTION!

14.99
-15%

15.9918.99**

Treuepass 
Aktion 12+1

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)
*koffeinhaltig


